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Viilarinkatu välillä Rakennusmestarintie - Lasimestarintie

Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Viilarinkatu sijaitsee Mälikkälän kaupunginosassa. Katu toimii Raision suunnasta pääyhteytenä
alueen kauppakeskukseen. Viilarinkadun pohjoisreunalla jalankulku ja pyöräily on nykyisin eroteltu
autoliikenteestä lukuun ottamatta väliä Rakennusmestarintie – Lasimestarintie. Lasimestarintiellä
pyöräily jatkuu Raision suuntaan ajoradalla. Osuudella, jolta pyörätie puuttuu, Viilarinkadun
pohjoispuolella on nykyisin kapea laatoitettu jalkakäytävä, jonka varrella on käytöstä poistettu
bussipysäkki. Viilarinkatu esitetään parannettavaksi siten, että rakennetaan kadun pohjoispuolelle
puuttuva pyörätieyhteys kaventamalla kadun ajorataa 8,0 metristä 6,10 metriin sekä nykyisiä
jalankulku- ja pyöräily -yhteyksiä parannetaan ja risteysalueita selkeytetään.

Suunnitelma

Viilarinkadun pohjoispuolelle rakennetaan 3,0 – 3,5 metriä leveä jalankulku- ja pyöräilyväylä 0,5
metrin levyisellä välikaistalla. Väylän leveys vaihtelee 3,0 - 4 metrin välillä riippuen käytettävissä
olevasta tilasta. Viilarinkadun ajoradan leveys on suunniteltu 6,10 metriä leveäksi ja kadun
eteläpuolella oleva laatoitettu jalkakäytävä 1,7 metriä leveäksi. Viilarinkadulle toteutetaan
molemmin puolin reunakivet.



Viilarinkadun ja Rakennusmestarintien risteysaluetta selkeytetään supistamalla risteystä.
Risteyksessä sijaitseva bussipysäkki poistetaan linjaamalla pyörätie- ja jalkakäytäväyhteys
kohtisuoraan Rakennusmestarintien yli liittyen nykyiseen väylään. Rakennusmestarintien ja
Viilarinkadun liittymässä itäpuolella sijaitseva korotettu suojatie yhteys säilyy korotettuna.

Viilarinkadun, Lasimestarinkadun ja Uunintekijäntien risteysalue selkeytetään supistamalla nykyistä
risteysaluetta. Risteysalue korotetaan reunakiven avulla (korkeus 3 – 6 cm).

Viilarinkadun eteläpuolella sijaitseva bussipysäkki Rakennusmestarintien liittymässä muutetaan
ajoratapysäkiksi ja nykyinen pysäkkisyvennys laatoitetaan odotustilaksi. Jalankulku- ja pyöräily-
yhteys tämän bussipysäkin takana Lidlin pyöräparkkiin rakennetaan 3 metriä leveänä.

Kadun kuivatus toteutetaan nykyisten hulevesikaivojen ja niiden tarvittavien siirtojen avulla.
Kadun nykyistä valaistusta siirretään tarvittaessa.

Suunnitelman käsittely

Katusuunnitelmat ovat nähtävillä 1.3. – 15.3.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on
tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala,
Liikennesuunnittelu, osoite Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla
liikennesuunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan
suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy
kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään 2021
aikana.
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